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Rotarys insamling för det krigsdrabbade Ukraina fick rejält med stöttning i
samband med Manskören Harmonis årliga julkonsert i onsdags kväll. Tack
vare generösa bidrag från 30 personer denna afton, har man nu nått hela 120
000 kronor, vilket kommer att möjliggöra inköp av 40 elverk till Ukraina. – Jag
vill rikta ett varmt tack till alla som har varit med och bidragit. Elverken
betyder väldigt mycket och det är mycket uppskattat av det ukrainska folket
att veta att människor tänker på dem, säger Anders Svensson från
Rotaryklubben.



350 marschaller lyste upp Strandpromenaden mellan södra infarten (Sundsbron) och
Lindeskolans aula. Detta pärlband brann i decembermörkret för att uppmärksamma
Rotarys Ukraina-insamling och samtidigt sända en tanke till det ukrainska folket.
Marschallerna var en gåva från Hemköp och ICA Supermarket i Lindesberg, där
respektive företag skänkte 300 marschaller för att stötta insamlingen.

– Vi är väldigt tacksamma för att de skänker marschaller. Det blir en fin inramning och
skapar en varm känsla som människor uppskattar. Vi har använt dem både under
Strålande jul och julkonserten i onsdags för att symboliskt visa att vi tänker på Ukraina,
säger Anders Svensson.

Under kvällens insamling inkom ytterligare 30 Swish-bidrag från allmänheten, vilket
resulterade i 10 000 kronor. Totalt uppgår insamlingen nu till 120 000 kronor, vilket
motsvarar 40 elverk som kommer att skickas till Ukraina vid årsskiftet. Totalt har
omkring 140 personer swishat sedan den 20 november, då insamlingen startade. Även
företag har varit med och bidragit.

Anders Svensson. Arkivbild. Foto: Monika Aune

– Det betyder väldigt mycket, det är extremt tufft för befolkningen i Ukraina. De har el
endast några få timmar om dagen och vissa dagar kan de vara helt utan. Sedan
kommer elen tillbaka en stund för att därefter försvinna igen. Elverken är oerhört
värdefulla för att kunna värma upp rum, hålla igång datorer eller stötta vårdcentraler
och skolor. Det är tufft, men de kämpar på och försöker hålla modet uppe. Vi måste
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fortsätta stödja dem, säger Anders Svensson.

Just nu är Rotary inne i slutspurten av årets insamling och Swish-numret är fortfarande
öppet för gåvor, både nu och även under nästa år.

– Jag vill återigen rikta ett varmt tack till alla som har varit med och bidragit. Elverken
betyder otroligt mycket och det uppskattas av det ukrainska folket att veta att
människor tänker på dem. Kontot hålls fortsatt öppet och alla som vill är välkomna att
fortsätta bidra, avslutar Anders Svensson.

Swishnummer till insamlingen: 123-570 93 57
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